
                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΣΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΝΟΜΟ ΗΜΑΘΙΑ 
ΚΕΝΣΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΑΙΑ 
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΤΗ ΔΗΜΟΤ ΝΑΟΤΑ 
 
Α.Κοκκίνου 19, Σ.Κ. 59200   ΝΑΟΤΑ                                       Νάουςα: 11/11/2016 
Πληροφορίεσ: κ. Παυλίδου Όλγα                                             Αριθμ. Πρωτ.: 2225 
Σηλζφωνο:  2332025600 
Fax    :  2332028798 
E-mail : kapinaoussas@yahoo.gr 
                                   
                              

   
Περίληψη διακήρυξησ δημόςιου ηλεκτρονικοφ ανοικτοφ διαγωνιςμοφ 

 
με κριτήριο αξιολόγηςησ τη χαμηλότερη τιμή, για την καθαριότητα των χϊρων του 
Νομικοφ Προςϊπου «ΚΕΝΣΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΑΙΑ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΤΗ ΔΗΜΟΤ 
ΝΑΟΤΑ», για ζνα (1) ζτοσ από την υπογραφή τησ ςφμβαςησ. 
  

Η ΠΡΟΕΔΡΟ του Δ 
Προκθρφςςει δθμόςιο θλεκτρονικό ανοικτό διαγωνιςμό με κριτιριο κατακφρωςθσ τθ 
χαμθλότερθ τιμι για τθν κακαριότθτα των χϊρων του Νομικοφ Προςϊπου «Κζντρο 
Κοινωνικισ Προςταςίασ και Αλλθλεγγφθσ Διμου Νάουςασ» για ζνα (1) ζτοσ, από τθν 
υπογραφι τθσ ςφμβαςθσ, ςυνολικισ προχπολογιςκείςθσ αξίασ ενενιντα τεςςάρων 
χιλιάδων επτακοςίων ογδόντα τεςςάρων ευρϊ και είκοςι εννζα εκατοςτϊν (94.784,29 €) 
ςυμπεριλαμβανομζνου του ΦΠΑ.                                                         
 
Είδοσ Τπηρεςίασ: Κακαριότθτα 
Σαξινόμηςη κατά CPV (κφριο αντικείμενο): 90911200-8 
 ΚΩΔΙΚΟ ΝUTS GR121 
Η δαπάνθ κα αντιμετωπιςτεί από τον προχπολογιςμό του Νομικοφ Προςϊπου «Κζντρο 
Κοινωνικισ Προςταςίασ και Αλλθλεγγφθσ Διμου Νάουςασ» ζτουσ 2017. 
Ο διαγωνιςμόσ κα πραγματοποιθκεί θλεκτρονικά, με χριςθ τθσ πλατφόρμασ του Εκνικοφ 
Συςτιματοσ Ηλεκτρονικϊν Δθμοςίων Συμβάςεων (ΕΣΗΔΗΣ) μζςω τθσ διαδικτυακισ πφλθσ 
www.promitheus.gov.gr. 
  
Ημερομθνία  ζναρξθσ υποβολισ προςφορϊν 15-11-2016.  
 
Καταλθκτικι θμερομθνία και ϊρα θλεκτρονικισ υποβολισ προςφορϊν:07-12-2016 και ϊρα 
15:00μ.μ.  
 
Καταλθκτικι θμερομθνία και ϊρα υποβολισ ζντυπθσ προςφοράσ: 12-12-2016 και ϊρα 
15:00μ.μ.  
 
Η θλεκτρονικι αποςφράγιςθ των προςφορϊν κα γίνει τθν 14-12-2016και ϊρα 10:00π.μ. 
  

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 64Τ9ΟΚΟΟ-ΔΩ1



Δικαίωμα ςυμμετοχισ ςτο διαγωνιςμό παρζχεται ςε φυςικά ι νομικά πρόςωπα τθσ 
θμεδαπισ ι τθσ αλλοδαπισ, ςυνεταιριςμοφσ, ενϊςεισ προμθκευτϊν ι κοινοπραξίεσ αυτϊν 
που υποβάλλουν κοινι προςφορά, ςφμφωνα με τα οριηόμενα ςτθν υπ' αρικμ 
2224/11-11-2016 διακιρυξθ. Οι ανωτζρω απαιτείται να διακζτουν ψθφιακι υπογραφι, 
χορθγοφμενθ από πιςτοποιθμζνθ αρχι παροχισ ψθφιακισ υπογραφισ και να εγγραφοφν 
ςτο θλεκτρονικό ςφςτθμα (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.-Διαδικτυακι πφλθ www.promitheus.gov.gr) 
ακολουκϊντασ τθ ςχετικι διαδικαςία εγγραφισ. 
 

Οη πξνζθνξέο ππνβάιινληαη από ηνπο νηθνλνκηθνύο θνξείο ειεθηξνληθά. κέζω ηεο 

δηαδηθηπαθήο πύιεο www.promitheus.gov.gr, ηνπ Δ.Σ.Η.ΓΗ.Σ. κέρξη ηελ 

θαηαιεθηηθή εκεξνκελία θαη ώξα πνπ νξίδεη ε ππ'αξηζκ 2224/11-11-2016 δηαθήξπμε, 

ζηελ ειιεληθή γιώζζα, ζε ειεθηξνληθό θάθειν, ζύκθωλα κε ηα αλαθεξόκελα ζην 

Ν.4155/13 (ΦΔΚ/Α/29-5-2013) όπωο ηζρύεη θαη ζην άξζξν 11 ηεο Υ.Α. 

Π1/2390/2013 (ΦΔΚ/Β/2677/21-10-2013)  «Τερληθέο ιεπηνκέξεηεο θαη δηαδηθαζίεο 

ιεηηνπξγίαο ηνπ Δζληθνύ Σπζηήκαηνο Ηιεθηξνληθώλ Γεκνζίωλ Σπκβάζεωλ 

(Δ.Σ.Η.ΓΗ.Σ.)». 
Κάκε προςφορά αυτϊν που ςυμμετζχουν ςτο διαγωνιςμό πρζπει να ςυνοδεφεται από 
εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ υπζρ του Κζντρου Κοινωνικισ Προςταςίασ και 
Αλλθλεγγφθσ Διμου Νάουςασ, φψουσ 2% τθσ ςυνολικισ κακαρισ αξίασ τθσ 
προχπολογιςκείςασ δαπάνθσ μθ ςυμπεριλαμβανομζνου του ΦΠΑ. 
   
Ο προςφζρων ςτον οποίο κα γίνει θ κατακφρωςθ, κα κλθκεί να κατακζςει προ τθσ 
υπογραφισ τθσ ςφμβαςθσ, εγγφθςθ καλισ εκτζλεςθσ, υπζρ του Νομικοφ Προςϊπου, για 
ποςό που αντιςτοιχεί ςε ποςοςτό 5% επί τθσ ςυνολικισ ςυμβατικισ αξίασ προ Φ.Π.Α.  
 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Η χαμηλότερη τιμή 
  
Το ςφνολο των τευχϊν του διαγωνιςμοφ κα βρίςκονται αναρτθμζνα ςτθν ιςτοςελίδα του 
Κζντρου Κοινωνικισ Προςταςίασ και Αλλθλεγγφθσ Διμου Νάουςασ  www.kkpnaoussas.gr, 
όπου παρζχεται ελεφκερθ, άμεςθ και πλιρθσ πρόςβαςθ από τθν θμερομθνία δθμοςίευςθσ 
ςτον Ελλθνικό Τφπο, κακϊσ και ςτθ Διαδικτυακι πφλθ www.promitheus.gov.gr, του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  
  

Η ΠΡΟΕΔΡΟ του Δ 
 
 
 

ΜΑΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 64Τ9ΟΚΟΟ-ΔΩ1


		2016-11-14T10:14:38+0200
	Athens




